

21.3.2019

A8-0108/1

## Módosítás 1

**Benedek Jávor**

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

## Jelentés

**A8-0108/2019**

**Claudia Schmidt**

2017. évi mentesítés: Az EU általános költségvetése – Európai Parlament  
2018/2167(DEC)

## Állásfoglalásra irányuló indítvány

### 29 bekezdés

#### *Állásfoglalásra irányuló indítvány*

29. megjegyzi, hogy a támogatott látogatócsoportoknak fizetett pénzügyi hozzájárulásokra vonatkozó felülvizsgált szabályok 2017. január 1-jén léptek hatályba; felhívja a főtitkárt, hogy haladéktalanul bocsássa rendelkezésre e szabályok értékelését; ismételten kéri, az akkreditált parlamenti asszisztensek csoportvezetőnek való kinevezhetőségének megszüntetését;

#### *Módosítás*

29. megjegyzi, hogy a támogatott látogatócsoportoknak fizetett pénzügyi hozzájárulásokra vonatkozó felülvizsgált szabályok 2017. január 1-jén léptek hatályba; felhívja a főtitkárt, hogy haladéktalanul bocsássa rendelkezésre e szabályok értékelését; ***rendkívül aggasztják a források helytelen felhasználásának közelmúltbeli esetei; szilárd meggyőződése, hogy a pénzügyi hozzájárulások kifizetésére vonatkozó szabályokat a lehető leghamarabb felül kell vizsgálni, hogy elkerülhető legyen, hogy a képviselők bármilyen előnyhöz jussanak; kéri az Elnökséget, hogy általánosítsa a visszatérítéseket a látogatócsoportok számlái alapján; emlékeztet kérésére, hogy töröljék az akkreditált asszisztensek csoportvezetővé történő kinevezésének lehetőségét;*** ismételten kéri, az akkreditált parlamenti asszisztensek csoportvezetőnek való kinevezhetőségének megszüntetését;

Or. en

21.3.2019

A8-0108/2

## Módosítás 2

**Benedek Jávor**

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

## Jelentés

**Claudia Schmidt**

2017. évi mentesítés: Az EU általános költségvetése – Európai Parlament  
2018/2167(DEC)

**A8-0108/2019**

## Állásfoglalásra irányuló indítvány

### 36 bekezdés

#### *Állásfoglalásra irányuló indítvány*

36. elismeréssel veszi tudomásul, hogy technikai megoldásokat dolgoztak ki azon képviselők számára, akik egyéni oldalukat a Parlament honlapján az érdekképviselőkkel folytatott megbeszélésekről szóló beszámolók közzétételére kívánják használni; **megjegyi továbbá, hogy az Elnökség jelenleg mérlegeli, hogy e megoldást kiterjessze-e** annak biztosítása érdekében, hogy az információk közvetlenül elérhetők legyenek a Parlament honlapján;

#### *Módosítás*

36. elismeréssel veszi tudomásul, hogy technikai megoldásokat dolgoztak ki azon képviselők számára, akik egyéni oldalukat a Parlament honlapján az érdekképviselőkkel folytatott megbeszélésekről szóló beszámolók közzétételére kívánják használni; **kéri az Elnökséget, hogy terjessze ki** e megoldást annak biztosítása érdekében, hogy az információk **minden képviselő számára** közvetlenül elérhetők legyenek a Parlament honlapján;

Or. en

**Módosítás 3****Benedek Jávor**

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

**Jelentés****A8-0108/2019****Claudia Schmidt**2017. évi mentesítés: Az EU általános költségvetése – Európai Parlament  
2018/2167(DEC)**Állásfoglalásra irányuló indítvány****72 bekezdés***Állásfoglalásra irányuló indítvány**Módosítás*

72. támogatja az arra irányuló erőfeszítéseket, hogy a sofőrszolgálatot házon belülre hozzák, és elégedett az eddigi eredményekkel; megjegyzi, hogy a sofőrszolgálat belső hatáskörbe vonásának folyamata lehetővé tette a képviselők számára nyújtott szolgáltatások minőségi és mennyiségi javítását, valamint az előre nem látható sürgősségi helyzetek vagy váratlan igénynövekedések hatékony és eredményes megválaszolását;

72. támogatja az arra irányuló erőfeszítéseket, hogy a sofőrszolgálatot házon belülre hozzák, és elégedett az eddigi eredményekkel; megjegyzi, hogy a sofőrszolgálat belső hatáskörbe vonásának folyamata lehetővé tette a képviselők számára nyújtott szolgáltatások minőségi és mennyiségi javítását, valamint az előre nem látható sürgősségi helyzetek vagy váratlan igénynövekedések hatékony és eredményes megválaszolását; ***tudomásul veszi az „e-mobilitás” menetrend végrehajtását a flotta diverzifikációja, zölddebbé tétele és villamosítása érdekében; emlékeztet arra, hogy Brüsszelben az Európai Parlament és a fő repülőtér és vasútállomások között közvetlen vasúti összeköttetés áll fenn, amelyet a képviselők ingyenesen használhatnak.***

Or. en

21.3.2019

A8-0108/4

**Módosítás 4**

**Benedek Jávor**

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

**Jelentés**

**Claudia Schmidt**

2017. évi mentesítés: Az EU általános költségvetése – Európai Parlament  
2018/2167(DEC)

**A8-0108/2019**

**Állásfoglalásra irányuló indítvány**

**106 a bekezdés (új)**

*Állásfoglalásra irányuló indítvány*

*Módosítás*

***106 a. ismételten aggodalmát fejezi ki az európai parlamenti képviselők jelenlegi magatartási kódexével kapcsolatban, mivel nem nyújt elegendő biztosítékot az összeférhetetlenség elkerüléséhez; határozottan úgy véli, hogy a képviselőkre vonatkozó magatartási kódex 3. cikkét újra kell fogalmazni, hogy egyértelműen megtiltsa a képviselőknek további állások vagy egyéb fizetett munka vállalását; rámutat, hogy a szabályokat tovább kell javítani az európai intézményekkel kapcsolatos lobbitevékenységeket végző volt képviselők összeférhetetlenségének elkerülése érdekében az átmeneti ellátás időszaka alatt;***

Or. en

21.3.2019

A8-0108/5

**Módosítás 5**

**Benedek Jávor**

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

**Jelentés**

**A8-0108/2019**

**Claudia Schmidt**

2017. évi mentesítés: Az EU általános költségvetése – Európai Parlament  
2018/2167(DEC)

**Állásfoglalásra irányuló indítvány**

**107 a bekezdés (új)**

*Állásfoglalásra irányuló indítvány*

*Módosítás*

***107 a. sürgeti az Elnökséget, hogy a lehető leghamarabb hajtsa végre a plenáris ülés általános költségtérítéssel kapcsolatos demokratikus akaratát; sürgeti továbbá az Elnökséget, hogy haladéktalanul újítsa meg a munkacsoportot az általános költségtérítés reformja céljából, a jobb átláthatóság és pénzügyi elszámoltathatóság új szabályainak kidolgozásával;***

Or. en

21.3.2019

A8-0108/6

**Módosítás 6**

**Benedek Jávor**

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

**Jelentés**

**A8-0108/2019**

**Claudia Schmidt**

2017. évi mentesítés: Az EU általános költségvetése – Európai Parlament  
2018/2167(DEC)

**Állásfoglalásra irányuló indítvány**

**107 b bekezdés (új)**

*Állásfoglalásra irányuló indítvány*

*Módosítás*

***107 b. kéri továbbá az Elnökséget, hogy a plenáris ülésen már elfogadottakon túl az általános költségterítéssel kapcsolatos további változtatásokat tegyen:***

***- az EP belső ellenőrzésének keretében az általános költségterítésből fedezett kiadások 5%-os mintáján végzett ellenőrzés; a végső eredményeket bele kell foglalni az Európai Parlament által közzétett éves belsőellenőrzés-jelentésbe;***

***- az európai parlamenti képviselők kiadásaik kategóriánkénti (kommunikációs költségek, irodabérlet, irodaszerek stb.) áttekintése közzétételének szükségessége;***

***- a számlák éves ellenőrzéséért felelős független könyvvizsgáló felvétele és az ellenőr véleményének közzététele;***

Or. en

21.3.2019

A8-0108/7

**Módosítás 7**

**Benedek Jávor**

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

**Jelentés**

**Claudia Schmidt**

2017. évi mentesítés: Az EU általános költségvetése – Európai Parlament  
2018/2167(DEC)

**A8-0108/2019**

**Állásfoglalásra irányuló indítvány**

**107 c bekezdés (új)**

*Állásfoglalásra irányuló indítvány*

*Módosítás*

***107 c. emlékeztet az Elnökség európai parlamenti képviselők státútumának alkalmazási szabályairól szóló, 2008. május 19-i és július 9-i határozatának 62. cikkére és az Elnökség július 5-i és október 18-i határozatára, amelyek kimondják, hogy a „folyósított összegek rendeltetése kizárólag a képviselők mandátumának gyakorlásával kapcsolatos tevékenységek finanszírozása, nem fedezhetnek személyes kiadásokat, és nem fordíthatók politikai jellegű támogatások vagy adományok finanszírozására”, továbbá „a fel nem használt összegeket [...] a képviselők visszatérítik a Parlamentnek”; kéri a főtitkárt és az Elnökséget az említett rendelkezéseket maradéktalan végrehajtásának és betartásának biztosítására;***

Or. en

21.3.2019

A8-0108/8

**Módosítás 8**

**Benedek Jávor**

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

**Jelentés**

**A8-0108/2019**

**Claudia Schmidt**

2017. évi mentesítés: Az EU általános költségvetése – Európai Parlament  
2018/2167(DEC)

**Állásfoglalásra irányuló indítvány**

**107 d bekezdés (új)**

*Állásfoglalásra irányuló indítvány*

*Módosítás*

*107 d. véleménye szerint az Európai Parlamentnek felül kell vizsgálnia az európai parlamenti képviselők státútumát (2005/684/EK) és az európai parlamenti képviselők státútumának végrehajtási intézkedéseit (2009/C 159/01) annak érdekében, hogy az európai parlamenti képviselők státútuma tisztességesebb, átláthatóbb és kevésbé költséges legyen, miközben tiszteletben tartják szabadságukat és függetlenségüket, és megőrzik a feladataik elvégzéséhez szükséges kapacitásukat;*

Or. en



**Módosítás 9****Benedek Jávor**

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

**Jelentés****Claudia Schmidt**2017. évi mentesítés: Az EU általános költségvetése – Európai Parlament  
2018/2167(DEC)**A8-0108/2019****Állásfoglalásra irányuló indítvány  
132 bekezdés***Állásfoglalásra irányuló indítvány*

132. elismeri, hogy a visszaélések bejelentése elengedhetetlen a jogellenes tevékenységek és a jogsértések megakadályozásában; megjegyzi, hogy 2017-ben nem volt parlamenti visszaélési bejelentés, és a 2016-ban történt három eset mindegyikében akkreditált parlamenti **asszisztens** volt a bejelentő, akiket a saját európai parlamenti képviselőjük el is bocsátott; **úgy véli, hogy** a Parlament nem **ösztönözi a munkatársakkal szembeni bizalmat**, és **nem biztosítja a szükséges jogi védelmet a jogsértést bejelenteni szándékozó akkreditált parlamenti asszisztensek** számára; **kéri** a főtitkárt **e helyzet sürgős orvosolására**;

*Módosítás*

132. elismeri, hogy a visszaélések bejelentése elengedhetetlen a jogellenes tevékenységek és a jogsértések **megelőzésében és** megakadályozásában; megjegyzi, hogy 2017-ben nem volt parlamenti visszaélési bejelentés, és a 2016-ban történt három eset mindegyikében akkreditált parlamenti **asszisztensek** volt a bejelentő, akiket a saját európai parlamenti képviselőjük el is bocsátott; **hangsúlyozza a képviselők által foglalkoztatott akkreditált parlamenti asszisztensek és gyakornokok kiszolgáltatott helyzetét a visszaélést bejelentős személyek védelmére vonatkozó belső szabályok tekintetében; nagy aggodalommal veszi tudomásul a főtitkár azon kijelentését, miszerint „a visszaélések bejelentésével kapcsolatos szabályok az akkreditált parlamenti asszisztensekre is vonatkoznak, de a Parlament nem tud foglalkoztatásvédelmet biztosítani”;** **sürgeti a főtitkárt e helyzet kezelésére, és az Európa Parlament személyzeti szabályzatából eredő jogi kötelezettsége teljesítésére, hogy védelmet biztosítson minden uniós személyzeti pozícióban a visszaélést a bejelentők számára; sürgeti a főtitkárt, hogy alkalmazza a jogsértést bejelentő akkreditált parlamenti asszisztensek egyenrangú jogorvoslatait azokra az akkreditált parlamenti**

*asszisztensekre, akik zaklatás áldozatául  
estek, például utólagos áthelyezés és  
bérkifizetés a szerződésük végéig;*

Or. en

21.3.2019

A8-0108/10

**Módosítás 10**

**Benedek Jávor**

a Verts/ALE képviselőcsoport nevében

**Jelentés**

**Claudia Schmidt**

2017. évi mentesítés: Az EU általános költségvetése – Európai Parlament  
2018/2167(DEC)

**A8-0108/2019**

**Állásfoglalásra irányuló indítvány**

**133 a bekezdés (új)**

*Állásfoglalásra irányuló indítvány*

*Módosítás*

***133 a. megjegyzi a Bizottság az uniós jog megsértését bejelentő személyek védelméről szóló 2017. április 23-i javaslatát; támogatja a Jogi Bizottság által 2018. november 20-án elfogadott kapcsolódó parlamenti jelentést; sajnálja, hogy az uniós személyzet nem része a javasolt irányelv tárgyi hatályának; elismeri, hogy a Jogi Bizottság jelentésében szereplő védelem nagyobb védelmet biztosítana, mint a Parlament saját belső szabályai; sürgeti a főtitkárt, hogy e belső szabályokat hozza összhangba a javasolt irányelvre vonatkozó parlamenti állásponttal;***

Or. en